
  

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 66 790,93 zł oraz zmniejszeniu o 490 000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 939 601,67 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

590 715,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY - 43 397 942,32 zł w tym: 

- dochody bieżące - 20 765 835,32 zł; 

- dochody majątkowe – 22 632 107,- zł; 

b) WYDATKI - 52 986 783,96 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 22 925 135,06 zł; 

- wydatki majątkowe - 30 061 648,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: ,,Zadania inwestycyjne 

w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LIV/396/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna 

na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 588 841,64 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2 875 006,32 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 

zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie - 12 408,07 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3431



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 

zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku 

i czystości w gminach w kwocie - 226 427,25 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 

475 000,- zł 

5) zaciągniętych kredytów w kwocie - 6 000 000,- zł. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

,,Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 063 841,64 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 475 000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

3. § 7 lit. A otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 500 000,- zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 6 000 000,- zł„ 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: „Wykaz kwot dotacji 

udzielanych z Budżetu Gminy”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały Rady Gminy Wizna nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: „Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący 

Grzegorz Łuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 64 804,93 64 804,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 64 804,93 64 804,93 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 64 804,93 64 804,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 64 804,93 64 804,93 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 812,82 55 812,82 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 992,11 8 992,11 

bieżące razem: 17 442 875,54 0,00 64 804,93 17 507 680,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 64 804,93 64 804,93 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626 800,00 -490 000,00 0,00 1 136 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 626 800,00 -490 000,00 0,00 1 136 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3431



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 626 800,00 -490 000,00 0,00 1 136 800,00 

majątkowe razem: 23 122 107,00 -490 000,00 0,00 22 632 107,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 448 587,00 0,00 0,00 1 448 587,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 37 750,00 0,00 1 962,00 39 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

37 750,00 0,00 1 962,00 39 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 750,00 0,00 1 962,00 39 712,00 

855   Rodzina 1 721 139,00 0,00 24,00 1 721 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 139,00 0,00 24,00 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 0,00 24,00 163,00 

bieżące razem: 3 239 168,85 0,00 1 986,00 3 241 154,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 821 151,39 -490 000,00 66 790,93 43 397 942,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 448 587,00 0,00 64 804,93 1 513 391,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3431



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 618 651,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 851,00 5 577 851,00 1 483 426,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 642 651,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 851,00 5 577 851,00 1 483 426,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 554 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 100,00 554 100,00 554 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 100,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 100,00 554 100,00 554 100,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 960 317,50 1 140 917,50 1 140 917,50 0,00 1 140 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 819 400,00 10 819 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 715,00 -30 715,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 029 602,50 1 200 917,50 1 200 917,50 0,00 1 200 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 828 685,00 10 828 685,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3431



 60011  
Drogi publiczne 
krajowe 

przed zmianą 192 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 715,00 -30 715,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 285,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 285,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 715,00 -30 715,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 285,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 260 830,00 589 830,00 589 830,00 0,00 589 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 000,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300 830,00 589 830,00 589 830,00 0,00 589 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 000,00 2 711 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 029 900,00 431 500,00 431 500,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 400,00 1 598 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 089 900,00 491 500,00 491 500,00 0,00 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 400,00 1 598 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 234 710,00 3 573 710,00 3 317 110,00 2 751 170,00 565 940,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 400,00 213 400,00 213 400,00 0,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 448 110,00 3 787 110,00 3 530 510,00 2 751 170,00 779 340,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 779 200,00 118 200,00 118 200,00 35 000,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 400,00 190 400,00 190 400,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 600,00 308 600,00 308 600,00 35 000,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 

prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 421 924,00 9 151 924,00 7 700 655,64 6 394 745,07 1 305 910,57 1 100 000,00 351 268,36 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 793 924,00 9 523 924,00 7 700 655,64 6 394 745,07 1 305 910,57 1 472 000,00 351 268,36 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 858 625,52 5 588 625,52 4 552 572,52 3 936 736,17 615 836,35 860 000,00 176 053,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 280 625,52 6 010 625,52 4 552 572,52 3 936 736,17 615 836,35 1 282 000,00 176 053,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3431



  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 602 014,14 602 014,14 342 714,14 320 596,00 22 118,14 240 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 014,14 552 014,14 342 714,14 320 596,00 22 118,14 190 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 215,67 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 215,67 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 215,67 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 215,67 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 151,55 5 151,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 151,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 151,55 5 151,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 151,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 923,67 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923,67 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,21 126,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126,21 126,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 207,50 49 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 207,50 49 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 467,50 5 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 467,50 5 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 352,50 4 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 352,50 4 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483,61 483,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483,61 483,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 822,50 1 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822,50 1 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,50 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202,50 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3431



  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,32 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430,32 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47,81 47,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47,81 47,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 9 816 476,03 2 703 985,03 2 703 985,03 96 921,00 2 607 064,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 491,00 7 112 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 916 476,03 2 813 985,03 2 813 985,03 96 921,00 2 717 064,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 102 491,00 7 102 491,00 250 000,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 802 878,78 529 387,78 529 387,78 5 811,00 523 576,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273 491,00 6 273 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 792 878,78 529 387,78 529 387,78 5 811,00 523 576,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 263 491,00 6 263 491,00 250 000,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 127 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 916,00 127 916,00 127 916,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 916,00 117 916,00 117 916,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 015 000,00 355 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 515 000,00 355 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 665 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 

niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 244 481,54 18 816 364,54 16 269 597,18 9 921 896,07 6 347 701,11 1 555 000,00 916 767,36 0,00 0,00 75 000,00 26 428 117,00 26 428 117,00 1 743 426,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 715,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 715,00 -540 715,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 937 615,67 897 615,67 407 400,00 0,00 407 400,00 422 000,00 0,00 68 215,67 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 591 382,21 19 663 980,21 16 676 997,18 9 921 896,07 6 755 101,11 1 927 000,00 916 767,36 68 215,67 0,00 75 000,00 25 927 402,00 25 927 402,00 1 733 426,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3431



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 750,00 37 750,00 30 327,12 0,00 30 327,12 7 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 712,00 39 712,00 32 289,12 0,00 32 289,12 7 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 37 750,00 37 750,00 30 327,12 0,00 30 327,12 7 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 712,00 39 712,00 32 289,12 0,00 32 289,12 7 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 300,25 300,25 300,25 0,00 300,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,42 19,42 19,42 0,00 19,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319,67 319,67 319,67 0,00 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 30 026,87 30 026,87 30 026,87 0,00 30 026,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 942,58 1 942,58 1 942,58 0,00 1 942,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 969,45 31 969,45 31 969,45 0,00 31 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 721 139,00 1 721 139,00 224 194,00 181 829,00 42 365,00 0,00 1 496 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 721 163,00 1 721 163,00 224 218,00 181 853,00 42 365,00 0,00 1 496 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 115,47 115,47 115,47 115,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,93 19,93 19,93 19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135,40 135,40 135,40 135,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20,70 20,70 20,70 20,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,58 3,58 3,58 3,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,28 24,28 24,28 24,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2,83 2,83 2,83 2,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,32 3,32 3,32 3,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 239 168,85 3 239 168,85 1 473 590,59 295 230,59 1 178 360,00 7 422,88 1 758 155,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 24,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 241 154,85 3 241 154,85 1 475 576,59 295 254,59 1 180 322,00 7 422,88 1 758 155,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3431



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 577 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 554 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 876,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 

ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody  

330 876,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 224,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 

ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody  

223 224,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 023 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 822,00 

   
Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku świetlicy 

w Zanklewie 
18 000,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 203 822,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 330,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 

ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody  

591 330,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 996,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 

ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody  

337 996,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 872 603,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 3 872 603,00 

600   Transport i łączność 10 828 685,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 159 285,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 285,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę 

wewnętrzną w m. Stare Bożejewo 
159 285,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 61981B na drogę 

wewnętrzną w miejscowości Włochówka  
100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 711 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 000,00 

   Budowa kanału deszczowego w ul. Srebrowskiej w Wiźnie 40 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Wizna 202 000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej 105631B - ul. Pawła z Wizny 45 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu ,,brygadówka” 

100 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny 

w Wiźnie 
423 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu ,,brygadówka” 

1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3431



 60017  Drogi wewnetrzne 1 598 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 400,00 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno 40 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej o nawierzchni gruntowej relacji Wizna - Rutki 

etap II 
106 400,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Wizna 498 000,00 

   Przebudowa drogi ul. Kpt. Stanisława Brykalskiego  30 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka 924 000,00 

 60095  Pozostała działalność 6 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 313 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 947 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 5 947 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu ,,Pisa - Narew - 

szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 
100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja budynku i dostosowanie do potrzeb lokali socjalnych 30 000,00 

750   Administracja publiczna 661 000,00 

 75095  Pozostała działalność 661 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 61 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu ,,brygadówka” 

30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
570 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu ,,brygadówka” 

570 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 270 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia poddasza na pomieszczenie pełniące funkcję sali 

dydaktycznej 
200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 50 000,00 

   Zakup monitoringu 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 102 491,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu ,,brygadówka” 

31 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
598 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu ,,brygadówka” 

598 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3431



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 

   Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Janczewo 19 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 38 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
152 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 152 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 263 491,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację 

pomp ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności 

publicznej w gminie Wizna 

50 000,00 

   Modernizacja budynku przy ul. Szosa Białostocka 100 000,00 

   

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia 

i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej 

30 000,00 

   
Utwardzenie części działki nr 321 w Bronowie z przeznaczeniem na 

parking 
60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 084,00 

   

Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz 

modernizacja budunku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP 

Wizna 

132 084,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 916,00 

   

Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz 

modernizacja budunku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP 

Wizna 

117 916,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu "brygadówka" 

8 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 764 991,00 

   

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację 

pomp ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności 

publicznej w gminie Wizna 

3 690 600,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu "brygadówka" 

161 500,00 

   

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia 

i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej 

1 912 891,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 760 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 
760 000,00 

   
Prace budowlano - restauratorskie zabytkowego rynku z ok. XV w. 

w Wiźnie  
760 000,00 

926   Kultura fizyczna 152 375,00 

 92601  Obiekty sportowe 120 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 540,00 

   Budowa studni oraz instalacji do zraszania boiska ZSP Wizna 120 540,00 

 92695  Pozostała działalność 31 835,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 835,00 

   
Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w miejscowości 

Wierciszewo. Wspólne przedsięwzięcie sołectwa Wierciszewo i Sambory 
31 835,00 

Razem 25 517 402,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3431



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 063 841,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 238 835,32 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 475 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 350 006,32 

Rozchody ogółem:  475 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 475 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3431



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna - 350 000,00  

2. Powiat  Łomżyński 4 134 246,90   

3. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży 80 000,00   

Razem: 4 214 246,90 350 000,00  

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży 

i dorosłych na terenie gminy Wizna 
25 000,00 

  

2. 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator 

w Łomży 

7 422,88 1 472 000,00 

 

3. Parafia pw. Św. Jana Chrciclela w Wiźnie 400 000,00   

Razem: 432 422,88 1 472 000,00 - 

 Ogółem dotacje 4 646 669,78 1 822 000,00 - 

    6 468 669,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3431



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej  

w 2024 roku 

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania Wydatki ogółem 
Dofinansowanie 

ze środków UE 

Środki budżetu 

gminy/budżetu 

państwa 

1. 

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  

na lata 2014 – 2020 

Modernizacja budynku świetlicy 
w miejscowości Stare Bożejewo oraz 

modernizacja budunku na boisku wraz 
z zagospodarowaniem terenu ZSP 

Wizna 

250 000,00 132 084,00 117 916,00 

2 

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  

na lata 2014 – 2020 

Poprawa jakości i dostępności usług 

zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 
ścieków bytowych w gminie Wizna 

wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania 

wody  

1 483 426,00 922 206,00 561 220,00 

3. 
Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027 

Program teleopieki domowej - program 

wsprarcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami 

68 215,67 55 812,82 12 402,85 

 Razem  1 801 641,67 1 110 102,82 691 538,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3431



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

UZASADNIENIE 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2024 rok: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Po stronie wydatków  bieżących zwiększa się plan o kwotę 24 000,- zł na zakup usług remontowych.  

Dział 600 Transport i łączność 

Po stronie wydatków bieżących zwiększa się plan o 60 000,- zł na zakup usług remontowych. Po stronie 

wydatków majątkowych wprowadza się plan na zadanie ,,Budowa kanału deszczowego w ul. Srebrowskiej 

w Wiźnie” w wysokości 40 000,- zł -, a zmniejsza na zadaniu „Przebudowa zjazdu publicznego z drogi 

krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną w m. Stare Bożejewo” o kwotę 30 715,- zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Po stronie wydatków bieżących zwiększa się plan o 213 400,- zł, w tym: 

• na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług w promocji jednostek samorządu terytorialnego - 

23000,- zł; 

• tytułu kar, odszkodowań i grzywn wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych - 183 000,- zł; 

• na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 7 400,- zł.  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 1 962,- zł przeznaczając ją na wskazany cel. 

W związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji zwiększa się środki dotacyjne na prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Stary Bożejewie przez Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnych Edukator w kwocie 422 000,- zł oraz zmniejsza na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w tej szkole o kwotę 50 000,- zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 64 804,93 zł oraz plan wydatków o 68 215,67 zł na realizację projektu 

pn. „Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

 Dział 855 Rodzina 

W związku z otrzymaniem dotacji na realizcję zadań zleconych z tytułu karty dużej rodziny zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 24,- zł z przeznaczeniem na ten cel. 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 110 000,- zł w dziale schroniska dla zwięrząt oraz 

zmniejsza o 10 000,- zł na zadaniu „Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz 

modernizacja budynku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP Wizna”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3431



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 490 000,- zł z tytułu dofinansowania ze środków 

Rządowego Programu Odnowy Zabytków oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 500 000,- zł 

z tytułu dotacji celowej dla Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela w Wiźnie. Środki dotyczą prac konserwatorsko - 

budowlano - restauratorskich zabytkowej dzwonnicy z XVI w., których realizacja nastąpi w 2025 r. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: ,,Zadania inwestycyjne 

w 2024 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 25 517 402,- zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu gminy 

ulegnie zmianie i wyniesie 9 588 841,64 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi wymienionymi 

w treści uchwały w ogólnej kwocie 3 588 841,64 zł oraz kredytem w kwocie 6 000 000,- zł.   

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2024 r. przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

Zmianie ulegają także załączniki: 

• „Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy”; 

• „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3431


		2024-07-12T12:25:26+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




